2011 年 7 月 6 日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド  広報部

「首都圏ウィークデースペシャルパスポート」発売のお知らせ

  東京ディズニーリゾート®では、下記の通り、首都圏（東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、茨城県、

群馬県、栃木県、山梨県）に在住・在勤・在学の皆さまを対象に「首都圏ウィークデースペシャル

パスポート」を発売いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 対 象 日     ：2011 年 9 月 5 日（月）から 11 月 30 日（水）までの月曜日から金曜日（祝日を除く）

2. 対象パーク     ：東京ディズニーランド®または東京ディズニーシー®

3. 券 種     ：1 デーパスポート

4. 料 金     ：大人 5,200 円、中人 4,600 円、小人 3,600 円

             （通常は、大人 6,200 円、中人 5,300 円、小人 4,100 円）

5. 販 売 場 所・販 売 期 間：

販売場所 販売期間

首都圏の主要駅・コンビニエンスストア・

ディズニーストアなど
2011 年 9 月 1 日（木）～11 月 30 日（水）

主な旅行会社 2011 年 8 月 5 日（金）～11 月 30 日（水）

※一部の窓口･店舗では、取り扱いが無い場合や、販売期間が異なる場合があります

◆このパスポートは、東京ディズニーランドおよび東京ディズニーシーの窓口では販売いたしません

◆上記対象日は、通常の営業日であり、本パスポートをご利用のお客さま以外もご入園になります

◆入園制限時にはご利用になれない場合があります

以上

   報道関係の皆様の、本件に関するお問い合わせ先：株式会社オリエンタルランド 広報部  TEL 047-305-5111

一般の方からのお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター TEL 0570-00-8632(9:00～19:00)

PHS・一部の IP 電話・国際電話からは TEL 045-330-5211